
平成 30年度 貸借対照表
令和元年9月 30日 現在
(法人名称)一般社団法人学生キャリアサプリ研究会

科 目 金 額

資産の部
1.流動資産
普通預金
現金
棚卸資産
繰越商品
未収金

流動資産合計
2,固定資産
(1)有形固定資産
什器備品

計産
産
資
資
定
定
固
固
形
形

有
無

無形固定資産計
投資その他の資産

投資その他の資産計
固定資産合計
資産合計

-116297

40000
696901
-397882

0

222722

222722

0

0

0

0

0

Ⅱ負債の部
1.流動負債
未払金

預 り金
源泉所得税預り金
受取会費 (次年度分 )

流動負債合計
2.固定負債

固定負債合計
負債合計
Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計

0

722176
222722

944898
944898


